PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE
EUREGIO PLUS SGR S.P.A. DEL 2022-03-02 11:08

ALLEGATO Il - SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA
Tipologia Risorse Disponibilita Finanziaria

+
Primo anno (1) Secondo anno (I1) Importo totale (I + 1)
Stanziamenti di bilancio 479.025,00 1.199.422,50 1.678.447,50
Altra tipologia 37.756,00 46.000,00 83.756,00

516.781,00 1.245.422,50 1.762.203,50



Codice Unico Intervento
- CUI

$02223270212202200013

S02223270212202200012

S502223270212202200011
S502223270212202200010
S02223270212202200009
S02223270212202200008
S02223270212202200007
$502223270212202200006
$02223270212202200005
S02223270212202200004
S502223270212202200003
S02223270212202200002
S02223270212202100017
$502223270212202100016
S02223270212202100015

S02223270212202100013
S502223270212202100012
S02223270212202100011
S02223270212202100007
S502223270212202100005
S02223270212202100004

F02223270212202200001
F02223270212202100006

Totale

Annualita nella quale si
prevede di dare avvio alla [ Codice CUP
procedura di affidamento

2022

2022

2022
2023
2023
2022
2022
2022
2023
2022
2022
2023
2022
2022
2023

2023
2022
2022
2022
2023
2022

2023
2022

Acquisto ricompreso nell'importo
complessivo diun lavoro o di
un'altra acquisizione presente in
programmazione di lavori, forniture

No

No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No

No
No

CUl lavoro o altra acquisizione
nel cui importo complessivo
l'acquisto & eventualmente

funzionale

No

No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No

No
No

PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE EUREGIO PLUS SGR S.P.A. DEL 2022-03-02 11:08

Ambito

geografico di

Settore CPV

esecuzione
dell'acquisto

ITH10

ITH10

ITH10
ITH10
ITH10
ITH10
ITH10
ITH10
ITH10
ITH10
ITH10
ITH10
ITH10
ITH10
ITH10

ITH10
ITH10
ITH10
ITH10
ITH10
ITH10

ITH10
ITH10

Servizi  72212450-8

Servizi  79212500-8

Servizi  79412000-5
Servizi  66170000-2
Servizi  66170000-2
Servizi  66170000-2
Servizi  66170000-2
Servizi  66170000-2
Servizi  66100000-1
Servizi  66100000-1
Servizi  66100000-1
Servizi  72300000-8
Servizi  66516000-0
Servizi  66110000-4
Servizi  90911200-8

Servizi  79411000-8
Servizi  79412000-5
Servizi  66170000-2
Servizi  66170000-2
Servizi  66500000-5
Servizi  79212500-8

Forniture 30199770-8
Forniture 48100000-9

ALLEGATO Il - SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Descrizione dell'acquisto

Servizio per la gestione delle presenze del personale

Integrazione contratto revisione contabile: revisione contabile di
due FIA mobiliari

Fornitura di Universi Investibili ESG

Info provider Bloomberg: 1 terminale

Info provider Bloomberg: 1 terminale

Info provider Bloomberg Anywhere: 1 terminale

Info provider Bloomberg: 1 terminale

Info provider Bloomberg: 1 terminale

Info provider pacchetto indici ICE - Bank of America

Info provider pacchetto indici constituent Developed Markets
Info provider pacchetto indici constituent GBI + EMBI
Consulente del lavoro

Assicurazione R.C.

Servizio di depositario per fondo pensione

Servizio di pulizia

Esternalizzazione Funzioni di controllo: Compliance,
Antiriciclaggio, Controllo Interno

Subdelega di gestione di un fondo di Venture Capital

Servizi informatici finanziari, esternalizzazione calcolo NAV e
gestione sottoscrizioni di OICVM

Consulenze legali per istituzione fondo immobiliare
Assicurazione amministratori

Integrazione contratto revisione contabile: revisione contabile di
un fondo immobiliare e Relazione annuale Depositario e sub-
depositario

Fornitura buoni pasto

software per analisi rischi

Livello di
priorita

Media

Media

Massima
Massima
Massima
Massima
Massima
Massima
Massima
Massima
Massima
Media

Massima
Media

Massima

Minima
Massima
Massima
Minima
Massima
Media
Minima

Massima

Responsabile del
procedimento

Silvano Bertuzzi

Alessandro Salvaterra

Sergio Lovecchio
Silvano Bertuzzi
Silvano Bertuzzi
Silvano Bertuzzi
Silvano Bertuzzi
Silvano Bertuzzi
Silvano Bertuzzi
Silvano Bertuzzi
Silvano Bertuzzi
Sergio Lovecchio
Sergio Lovecchio
Alessandro Salvaterra
Silvano Bertuzzi

Riccardo Trettel
Sergio Lovecchio
Alessandro Salvaterra
Michele Lorusso
Sergio Lovecchio

Alessandro Salvaterra

Sergio Lovecchio

Silvano Bertuzzi

Durata del
contratto

120 Si

35 No

36 Si
24 Si
24 Si
24 Si
24 Si
24 Si
24 Si
24 Si
24 Si
108 Si
12 Si
60 Si
96 Si

24 Si
120 No
72 Si
12 No
12 Si
35 Si

36 Si
60 Si

relativo a nuovo
affidamento di
contratto in essere

Primo anno

42.000,00

29.756,00
28.800,00

180,00
6.000,00
19.250,00

16.430,00
26.082,00

73.300,00
14.700,00

75.000,00
89.583,00
30.000,00

19.000,00

46.700,00
516.781,00

Secondo anno

4.000,00

30.000,00

45.600,00

6.862,00
11.200,00
22.000,00
22.000,00
22.000,00
26.600,50
28.166,50
39.123,50
13.750,00
36.700,00
29.400,00
18.000,00

74.970,00
300.000,00
268.750,00

20.000,00

73.300,00

27.000,00

46.000,00
80.000,00
1.245.422,50

Costi su
annualita
successive

34.000,00

30.000,00

62.400,00
37.138,00
32.800,00
21.820,00
16.000,00
2.750,00
26.600,50
11.736,50
13.041,50
121.250,00
102.900,00
126.000,00

599.760,00
2.625.000,00
1.254.167,00

36.700,00

27.000,00

94.000,00
273.300,00
5.548.363,50

Stima dei costi dell'acquisto

Apporto di
capitale privato -

Totale

80.000,00

89.756,00

136.800,00
44.000,00
44.000,00
44.000,00
44.000,00
44.000,00
53.201,00
56.333,00
78.247,00

135.000,00

110.000,00

147.000,00

144.000,00

674.730,00
3.000.000,00
1.612.500,00

50.000,00

110.000,00

73.000,00

140.000,00
400.000,00
7.310.567,00

Stima dei costi
dell'acquisto - Apporto
di capitale privato -

Centrale di committenza o Centrale di committenza o : :
soggetto aggregatore al quale |soggetto aggregatore al quale| AcCquisto aggiunto o
si intende delegare la
procedura di affidamento - procedura di affidamento - modifica programma
Codice AUSA

si intende delegare la variato a seguito di

Denominazione

Modifica ex art. 7 comma
8 lettera e)

AGENZIA CONTRATTI
251782 PUBBLICI
Modifica ex art. 7 comma
8 lettera e)
AGENZIA CONTRATTI
251782 PUBBLICI



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE EUREGIO PLUS SGR S.P.A. DEL 2022-03-02 11:08

ALLEGATO II- SCHEDA C: ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA' DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Motivo per il quale l'intervento non
e riproposto

CupP

CUI dell'intervento » Descrizione acquisto Importo acquisto Livello di priorita
dell'intervento

Posticipo dell'avvio dell'operativita di
un fondo immobiliare
Si & deciso di integrare il servizio
S02223270212202100014 Controllo interno 116.865,00 Minima nell'intervento avente CUI
S02223270212202100013
Si & deciso di integrare il servizio
S02223270212202100010 Selezione dell'outsourcer contabile amministrativo per FIA immobiliari 75.000,00 Minima nell'intervento avente CUI
S02223270212202100011

F02223270212202100009 Sistema gestionale immobiliare da implementare in n.3 fasi 120.000,00 Massima

Si é deciso di dare il servizio in
S02223270212202100003 servizio di traduzioni 40.000,00 Massima affidamento diretto con un contratto
quadro di importo inferiore ad € 40.000

Si e deciso di ricorrere ad affidamenti

S02223270212202100008 Consulenza finanziaria 80.000,00 Massima diretti di importo inferiore ad € 40.000
a piu operatori economici



