PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE EUREGIO PLUS SGR S.P.A. DEL 2022-03-02 11:08

ALLEGATO II - SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

	ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA							
Tipologia Risorse	Disponibilità	Importo totalo (L. II)						
	Primo anno (I)	Secondo anno (II)	Importo totale (I + II)					
Stanziamenti di bilancio	479.025,00	1.199.422,50	1.678.447,50					
Altra tipologia	37.756,00	46.000,00	83.756,00					
Totale	516.781,00	1.245.422,50	1.762.203,50					

PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE EUREGIO PLUS SGR S.P.A. DEL 2022-03-02 11:08

ALLEGATO II - SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento	Annualità nella quale si	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo	Lotto	Ambito geografico di	Cottons	CPV Descrizione dell'acquisto	Livello di	Responsabile del	Durata del	L'acquisto è relativo a nuovo		Stima dei costi dell'acquisto			i dell'acquisto - Apporto i		e soggetto aggregatore al quale Ad	Acquisto aggiunto o	
	prevede di dare avvio alla procedura di affidamento	un'altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture	l'acquisto è eventualmente	funzionale	esecuzione	Settore	CPV Descrizione dell'acquisto	priorità	procedimento	contratto	affidamento di			Costi su		Apporto di	di capitale privato -	si intende delegare la procedura di affidamento -	si intende delegare la procedura di affidamento -	variato a seguito di modifica programma
		e servizi	ricompreso		dell'acquisto						contratto in essere	Primo anno	Secondo anno	annualità	Totale	capitale privato -	Tipologia	Codice AUSA	Denominazione	inounica programma
														successive		Importo				
S02223270212202200013	2022	No		No	ITH10	Servizi 7	212450-8 Servizio per la gestione delle presenze del personale	Media	Silvano Bertuzzi	120	0 Sì	42.000,00	4.000,00	34.000,00	80.000,00	-				Modifica ex art. 7 comma 8 lettera e)
S02223270212202200012	2022	No		No	ITH10	Servizi 7	la l	li Media	Alessandro Salvaterra	35	5 No	29.756,00	30.000,00	30.000,00	89.756,00	-				
S02223270212202200011	2022	No		No	ITH10	Servizi 7	412000-5 Fornitura di Universi Investibili ESG	Massima	Sergio Lovecchio	30	6 Sì	28.800,00	45.600,00	62.400,00	136.800,00	-				
S02223270212202200010	2023	No		No	ITH10	Servizi 6	170000-2 Info provider Bloomberg: 1 terminale	Massima	Silvano Bertuzzi	24	4 Sì	-	6.862,00	37.138,00	44.000,00	-				
S02223270212202200009	2023	No		No	ITH10	Servizi 6	170000-2 Info provider Bloomberg: 1 terminale	Massima	Silvano Bertuzzi	24	4 Sì	-	11.200,00	32.800,00	44.000,00	-				
S02223270212202200008	2022	No		No	ITH10	Servizi 6	170000-2 Info provider Bloomberg Anywhere: 1 terminale	Massima	Silvano Bertuzzi	24	4 Sì	180,00	22.000,00	21.820,00	44.000,00	-				
S02223270212202200007	2022	No		No	ITH10	Servizi 6	170000-2 Info provider Bloomberg: 1 terminale	Massima	Silvano Bertuzzi	24	4 Sì	6.000,00	22.000,00	16.000,00	44.000,00	-				
S02223270212202200006	2022	No		No	ITH10	Servizi 6	170000-2 Info provider Bloomberg: 1 terminale	Massima	Silvano Bertuzzi	24	4 Sì	19.250,00	22.000,00	2.750,00	44.000,00	-				
S02223270212202200005	2023	No		No	ITH10	Servizi 6	100000-1 Info provider pacchetto indici ICE - Bank of America	Massima	Silvano Bertuzzi	24	4 Sì	-	26.600,50	26.600,50	53.201,00	-				
S02223270212202200004	2022	No		No	ITH10	Servizi 6	100000-1 Info provider pacchetto indici constituent Developed Markets	Massima	Silvano Bertuzzi	24	4 Sì	16.430,00	28.166,50	11.736,50	56.333,00	-				
S02223270212202200003	2022	No		No	ITH10	Servizi 6	100000-1 Info provider pacchetto indici constituent GBI + EMBI	Massima	Silvano Bertuzzi		4 Sì	26.082,00	39.123,50	13.041,50	78.247,00	-				
S02223270212202200002	2023	No		No	ITH10	Servizi 7	300000-8 Consulente del lavoro	Media	Sergio Lovecchio	108	8 Sì	-	13.750,00	121.250,00	135.000,00	-				
S02223270212202100017	2022	No		No	ITH10	Servizi 6	516000-0 Assicurazione R.C.	Massima	Sergio Lovecchio	1:	2 Sì	73.300,00	36.700,00	-	110.000,00	-				
S02223270212202100016	2022	No		No	ITH10	Servizi 6	110000-4 Servizio di depositario per fondo pensione	Media	Alessandro Salvaterra		0 Sì	14.700,00	29.400,00	102.900,00	147.000,00	-				
S02223270212202100015	2023	No		No	ITH10	Servizi 9	911200-8 Servizio di pulizia	Massima	Silvano Bertuzzi	90	6 Sì	-	18.000,00	126.000,00	144.000,00	-				
S02223270212202100013	2023	No		No	ITH10	Servizi 7	Esternalizzazione Funzioni di controllo: Compliance, Antiriciclaggio, Controllo Interno	Minima	Riccardo Trettel	24	4 Sì	-	74.970,00	599.760,00	674.730,00	-				
S02223270212202100012	2022	No		No	ITH10	Servizi 7	412000-5 Subdelega di gestione di un fondo di Venture Capital	Massima	Sergio Lovecchio	120	0 No	75.000,00	300.000,00	2.625.000,00	3.000.000,00	-				
S02223270212202100011	2022	No		No	ITH10	Servizi 6	Servizi informatici finanziari, esternalizzazione calcolo NAV e gestione sottoscrizioni di OICVM	Massima	Alessandro Salvaterra	72	2 Sì	89.583,00	268.750,00	1.254.167,00	1.612.500,00	-		251782	AGENZIA CONTRATTI PUBBLICI	
S02223270212202100007	2022	No		No	ITH10	Servizi 6	170000-2 Consulenze legali per istituzione fondo immobiliare	Minima	Michele Lorusso	1:	2 No	30.000,00	20.000,00	-	50.000,00	-				
S02223270212202100005	2023	No		No	ITH10	Servizi 6	500000-5 Assicurazione amministratori Integrazione contratto revisione contabile: revisione contabile d	Massima li	Sergio Lovecchio		2 Sì	-	73.300,00	36.700,00	110.000,00	-				
S02223270212202100004	2022	No		No	ITH10	Servizi 7	212500-8 un fondo immobiliare e Relazione annuale Depositario e sub- depositario	Media	Alessandro Salvaterra	39	5 Sì	19.000,00	27.000,00	27.000,00	73.000,00	-				Modifica ex art. 7 comma 8 lettera e)
F02223270212202200001	2023	No		No	ITH10	Forniture 3	1199770-8 Fornitura buoni pasto	Minima	Sergio Lovecchio	30	6 Sì	-	46.000,00	94.000,00	140.000,00	-				
F02223270212202100006	2022	No		No	ITH10	Forniture 4	100000-9 software per analisi rischi	Massima	Silvano Bertuzzi	60	0 Sì	46.700,00	80.000,00	273.300,00	400.000,00	-		251782	AGENZIA CONTRATTI PUBBLICI	
Totale												516.781,00	1.245.422,50	5.548.363,50	7.310.567,00					

PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE EUREGIO PLUS SGR S.P.A. DEL 2022-03-02 11:08

ALLEGATO II- SCHEDA C: ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA' DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

CUI dell'intervento	CUP dell'intervento	Descrizione acquisto	Importo acquisto	Livello di priorità	Motivo per il quale l'intervento non è riproposto
F02223270212202100009		Sistema gestionale immobiliare da implementare in n.3 fasi	120.000,00	Massima	Posticipo dell'avvio dell'operatività di un fondo immobiliare
S02223270212202100014		Controllo interno	116.865,00	Minima	Si è deciso di integrare il servizio nell'intervento avente CUI S02223270212202100013
S02223270212202100010		Selezione dell'outsourcer contabile amministrativo per FIA immobiliari	75.000,00	Minima	Si è deciso di integrare il servizio nell'intervento avente CUI S02223270212202100011
S02223270212202100003		servizio di traduzioni	40.000,00	Massima	Si è deciso di dare il servizio in affidamento diretto con un contratto quadro di importo inferiore ad € 40.000
S02223270212202100008		Consulenza finanziaria	80.000,00	Massima	Si è deciso di ricorrere ad affidamenti diretti di importo inferiore ad € 40.000 a più operatori economici